
Napoleon

M E N U

G o s t i o n i c a  s  p r u ž a n j e m  u s l u g a  s m j e š t a j a  “ N A P O L E O N ”

M i l a n a  P i l i y ÿ � i ć a  b b  V e l i k a  K l a d � � a
ò õ ù  ù ù ò  ô õ ô



Dÿ|�čak � B|eakfa��

S�ya � Sÿ�y

Uštipci sa sirom / Cheese fritters

Zapečeni kruh sa bijelim lukom / Garlic bread

Brusketi / Bruschetta

Obični uštipci / Fritters

Štapići 

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

8.00 KM

7.00 KM

8.00 KM

6.00 KM

4,00 KM

Doručak služimo do 11:00 h

12.00 KM

12.00 KM

35.00 KM

7.00 KM

9.00 KM

8.00 KM

8.00 KM

8.00 KM

8.00 KM

8.00 KM

Napoleon doručak 1 / Napoleon breakfast 1

Napoleon doručak 2 / Napoleon breakfast 2

Bonaparte plata

Namazi / Spread food

Pohani sir / Fried cheese

Omlet sa sirom / Omlet with cheese

Omlet sa šunkom / Omlet with turkey ham

Omlet sa šampinjonima / Omlet with mushroom

Kajgana u luku / Scrambled eggs with  onion

Kladuška kajgana

(piletina, jaja na oko, krompir) / (chicken, fried eggs, potato)

(kobasica, jaja na oko, krompir) / (sausage, fried eggs, potato)

(jaja na oko, uštipci, kajgana, omlet, kajmak) / (fried eggs, bread, scrambled eggs, kajmak)

(povrće, pureća šunka, jaje) / (vegetables, turkey ham, egg)

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

Domaća supa / Home made soup

Trahana / Traditional bosnian soup

Supa od gljiva / Mushroom soup

Begova čorba

Mađarska čorba

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

3.00 KM

5.00 KM

4.00 KM

7.00 KM

8.00 KM

(mrkva, teletina, luk) / (carrot, beef, onion)

(sušena trahana, luk, mrkva) / (smoked trahana, onion, carrot)

(piletina, mrkva, celer, bamija) / (chicken, carrot, celery, okra)

(luk, mrkva, paprika, paradajz, krompir, juneće meso, celer)



Tje��enina � Pa��a

Ćevapi mali / Ćevapi small

Ćevapi veliki / Ćevapi large

Šiš ćevap

Obična pljeskavica / Burger

Punjena pljeskavica sa sirom i šunkom / Filled

burger with cheese and ham

Kobasice u lepinji / Sausage in turkish bread

Bataci u lepinji / Drumstick in turkish bread

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

7.00 KM

11.00 KM

12.00 KM

12.00 KM

14.00 KM

8.00 KM

10.00 KM

Jela �a |ÿ��ilja be� y|ilÿga � G|illed fÿÿd �i�hÿ�� �ide�

12.00 KM

12.00 KM

12.00 KM

13.00 KM

12.00 KM

15.00 KM

Tjestenina s piletinom / Pasta with chicken

Tjestenina sa sirom / Pasta with cheese

Carbonara

Hladna tjestenina tuna / Cold tuna pasta

Njoke s 4 vrste sira / Cheese gnocchi

Tjestenina s plodovima mora / Pasta with sea food

(pureća šunka, vrhnje, jaje) / (turkey ham, cream, egg)

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

(tjestenina, tuna, masline, kukuruz, krastavac) / (pasta, tuna, olivs, corn, cucumber)



10.00 KM

14.00 KM

9.00 KM

12.00 KM

11.00 KM

15.00 KM

10.00 KM

13.00 KM

16.00 KM

17.00 KM

Mali pohani pileći file / Small fried chicken breast

Veliki pohani pileći file / Large fried chicken breast

Mali pileći file s žara / Small grilled chicken breast

Veliki pileći file s žara / Large grilled chicken breast

Cordon bleu mali / small

Cordon bleu veliki / large

Chicken nuggets mali / small

Chicken nuggets veliki / large

Piletina u bijelom sosu / Chicken in sauce

Zapečena piletina

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

Jela ÿd yile�ine be� y|ilÿga � Chicken fÿÿd �i�hÿ�� �ide�

25.00 KM

40.00 KM

45.00 KM

50.00 KM

Ramstek / Rumpsteak

Biftek / Beefsteak

Biftek u sosu od šampinjona / Beefsteak with

mushroom sauce

Flambirani biftek

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

Jela ÿd j�ne�ine be� y|ilÿga � Beef fÿÿd �i�hÿ�� �ide�

(bijeli sos, šampinjoni, sir) / (sauce, mushroom, cheese)



18.00 KM

21.00 KM

14.00 KM

19.00 KM

22.00 KM

14.00 KM

14.00 KM

18.00 KM

22.00 KM

24.00 KM

Kraljevski odrezak /  Kings steak

Naravna šnicla

Bečka šnicla mala / Wiener schnitzel small

Bečka šnicla velika / Wiener schnitzel large

Teleći medaljoni / Veal medallions

Ražnjići

Jetrica / Liver

Kremenadla / Chop

Bodež Muje Hrnjice 

Zapečena teletina

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

Jela ÿd �ele�ine be� y|ilÿga � Veal  fÿÿd �i�hÿ�� �ide�

(teleća rolada punjena sirom i šunkom) / (veal filled with ham and cheese)

(piletina, teletina, crveni luk, paprika) / (chicken, veal, onion, paprika)

(teleća šnicla, šampinjoni, sir, bijeli sos) / (veal, mushroom, cheese, sauce)



15.00 KM

20.00 KM

20.00 KM

25.00 KM

15.00 KM

17.00 KM

20.00 KM

22.00 KM

120.00 KM

120.00 KM

Pastrmka / Trout

Orada / Bream

Brancin / Bass

File lososa / Salmon filet

File oslića / Hake filet

Pohane lignje / Fried squids

Lignje sa žara / Grilled squids

Frigane lignje

Svježi brancin u soli 1 kg / Fresh bass in salt 1 kg

Svježa orada u soli 1 kg / Fresh bream in salt 1 kg

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

Ribe be� y|ilÿga � Fi�h �i�hÿ�� �ide�

(teleća rolada punjena sirom i šunkom) / (veal filled with ham and cheese)

Riblje yla�e �a d�ije ÿ�ÿbe

50.00 KM

55.00 KM

Pastrmka, brancin, lignje sa žara / 

Trout, bass, grilled squids

Oslić, lubin, losos / Hake, sea bass, salmon

…………………………………

…………………………………



24.00 KM

25.00 KM

Roštiljska plata

Miješano meso

…………………………………

…………………………………

55,00 KM

50,00 KM

45,00 KM

40,00 KM

Napoleon plata

Diplomat plata

Kladuška plata

Roštiljska plata

Pla�e �a  d�ije ÿ�ÿbe � fÿ| ��ÿ

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

(2x kraljevski odrezak, 2x pileći file, 2x pljeskavica, 5x ćevapi, 1x lepinja) /
 (2x kings steak, 2x chicken, 2x burger, 5x ćevapi, 1x bread)

(2x bečka šnicla, 2x pileći file, 2x pljeskavica, 5x ćevapi, 1x lepinja)
(2x wiener schnitzel, 2x chicken, 2x burger, 5x ćevapi, 1x bread)

Pla�e �a  jedn� ÿ�ÿb� � fÿ| ÿne

(5 ćevapa, 1 šiš ćevap, 1 kobasica, 1 pljeskavica, 1x lepinja)

(pileći file, 2 ćevapa, pljeskavica, bečka šnicla)

(2x pileći cordon bleu, 2x pljeskavica, 5x ćevapi, 1x lepinja) / ( 2x
cordon bleu, 2x burger, 5x ćevapi, 1x bread)

(2x pljeskavica, 2x šiš ćevap, 2 x kobasica, 1 x batak, 10 x ćevapi,
1 x lepinja)

100.00 KM

130.00 KM

Kraljevska plata za 4-6 osoba

Sultan plata za 4-6 osoba

Pla�e �a �i�e ÿ�ÿba 

…………………………………

…………………………………

(2x kraljevski, 2x pileći file, 4x pljeskavica, 15x ćevapi, 1x batak, 2x bečka
šnicla, 2x šiš ćevap, 3x sudžukice, 2x kobasice, 3x lepinja)

(kraljevski, bečka, biftek, ramstek, pileći i teleći ražnjići, jetrica,
kremenadla, medaljoni, ćevapi, 3x lepinja) - nije dostupna uvijek



Pizze

(sir, sos paradajz) /
 (cheese, tomato sauce)

(sir, sos paradajz, pureća šunka, šampinjoni) /
 (cheese, tomato sauce, ham, mushrooms)

JumboClassic

(sir, sos paradajz, pureća šunka, šampinjoni, feferoni ) /
(cheese, tomato sauce, ham, mushrooms, peppers)

(sir, sos paradajz, pureća šunka, šampinjoni, jaje, tuna) /
(cheese, tomato sauce, ham, mushrooms, egg, tuna)

20.00 KM

22.00 KM

24.00 KM

24.00 KM

22.00 KM

22.00 KM

24.00 KM

22.00 KM

25.00 KM

22.00 KM

22.00 KM(sir, sos paradajz, šampinjoni, kulen) /
(cheese, tomato sauce, mushrooms, salami)

(sir, sos paradajz, kulen) /
(cheese, tomato sauce, salami)

(sir, sos paradajz, plodovi mora) /
(cheese, tomato sauce, sea food)

(sir, sos paradajz, tuna) /
(cheese, tomato sauce, tuna)

(sir, sos paradajz, šampinjoni, paprika, paradajz, tikvice)
(cheese, tomato sauce, mushrooms, paprika, tomato)

(sir, sos paradajz, šampinjoni, piletina) /
(cheese, tomato sauce, mushrooms, chicken)

(sir, sos paradajz, kulen, masline, šampinjoni) /
(cheese, tomato sauce, salami, olives, mushrooms)

Margarita

Miješana

Kladuščanka

Napoleon

American

Chicken

Vegeterijana

Tuna

Morski plodovi

Peperoni

Salami

10.00 KM

13.00 KM

14.00 KM

14.00 KM

13.00 KM

13.00 KM

14.00 KM

13.00 KM

15.00 KM

13.00 KM

13.00 KM



Kupus / Cabbage

Paradajz / Tomato

Krastavci / Cucumber

Zelena salata / Lettuce

Velika miješana salata / Large mixed salad

Miješana salata

Šopska salata

Grčka salata

Tuna salata

Pileća salata

3.00 KM

4.00 KM

4.00 KM

4.00 KM

12.00 KM

4.00 KM

6.00 KM

8.00 KM

12.00 KM

12.00 KM

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

Salate / Salads

(paprika, paradajz, krastavac, feta sir) /
 (paprika, tomato, cucumber, feta cheese)

(zelena, krastavci, paprika, paradajz, piletina, feta sir) / 
(lettuce, cucumber, paprika, tomato, chicken, feta)

(paprika, paradajz, krastavac, masline, feta sir) /
 (paprika, tomato, cucumber, olive, feta cheese)

(zelena, paprika, paradajz, krastavac, kukuruz, tuna) /
(lettuce, paprika, tomato, cucumber, corn, tuna)



P|ilÿ�i � Side�

Umak � Sa�ce

4.00 KM

5.00 KM

6.00 KM

6.00 KM

6.00 KM

3.00 KM

5.00 KM

5.00 KM

8.00 KM

Pomfrit / Fries

Šampinjoni / Mushrooms

Pohani šampinjoni / Fried mushrooms

Povrće žar / Grilled vegetables

Kuhano povrće / Boiled vegetables

Riža / Rice

Krompir sa blitvom 

Pekarski krompir

Gravče na tavče 

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

3.00 KM

3.00 KM

3.00 KM

2.00 KM

2.00 KM

1.00 KM

Šampinjon sos / Mushroom

Bijeli sos / White sauce

Tartar sos

Maslinovo ulje

Kajmak

Majoneza, kečap, ajvar, senf

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………



Palačinke / Pancakes

8.00 KM

4.00 KM

4.00 KM

5.00 KM

Lava cake ( bijela, crna )

Cheesecake

Tiramisu

Choco Brownie

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

Deserti

(belgijska čokolada, kakao, sladoled)

(keks, krem sir, mileram, slatko vrhnje)

(mascarpone, espresso kafa, piškote)

(belgijska čokolada, sladoled, salted caramel)

6.00 KM

8.00 KM

8.00 KM

8.00 KM

8.00 KM

8.00 KM

10.00 KM

10.00 KM

Palačinke pekmez ( jam)

Palačinke nutella

Palačinke sladoled (icecream)

Palačinke nutella sladoled

Palačinke nutella višnja (cherry)

Palačinke kinder bueno

Palačinke pistacija

Dubai palačinka

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………



Coca Cola, Fanta, Sprite, Cockta

Schweppes Tonik, Tangerine, Bitter Lemon

Ledeni čaj / Ice tea

Jabuka, jagoda, narandža, crni ribiz, breskva

Cedevita

Bio prirodni sokovi (jabuka, malina…)

Sÿkÿ�i � D|ink�Tÿyli nayi�ci � Hÿ� d|ink�
2.00 KM 3.00 KM

5.00 KM

Hladni nayi�ci � Cÿld d|ink�
2.50 KM

Ene|ge��ka yića

Kafa / Coffee

Čaj / Tea

Nescaffe

Turska kafa

Latte

2.00 KM

2.50 KM

2.00 KM

4.00 KM

3.00 KM

3.00 KM

4.00 KM

3.00 KM

Mineralna / Sparkling water

Prirodna voda / Water

Limun trava / Lemon grass

Sensation

Mineralna, voda 1 L

2.50 KM

2.50 KM

3.00 KM

8.00 KM

Red bull

Rodeo, XL

6.00 KM

4.00 KM



Vina � WinePi�ÿ �  Bee|
3.00 KM

Že��ÿka yića � Shÿ��

5.00 KM

Merlot 0.20 l / 0.75 l

Vranac 0.20 l / 0.75 l

Graševina 0.20 l / 0.75 l

Chardonnay 

Moet 

Preminger

Karlovačko 0,25 l

Karlovačko 0,5 l

Union

Heineken

Heineken 0.0 % alc.

Laško Malt 0.0 % alc.

3.00 KM

4.00 KM

3.00 KM

5.00 KM

7.00 / 40.00 KM

Gin Bulldog

Jagermeister

Viljamovka

Stock

Medovača

Vodka Vigor 

Vodka Sky

Konjak

Loza

Voćna votka

Pelinkovac

Jack Daniels

4.00 KM

7.00 / 40.00 KM

7.00 / 40.00 KM

7.00 / 40.00 KM

200.00 KM

4.00 KM

3.00 KM

4.00 KM

2.00 KM

2.00 KM

2.00 KM

3.00 KM

2.00 KM

2.00 KM

2.00 KM

2.00 KM

6.00 KM



50/80 KMSoba broj 1

Soba broj 2

Soba broj 3

…………………………………

…………………………………

…………………………………

Sÿbe � Rÿÿm�

50/80 KM

50/80 KM

1 osoba / 2 osobe

1 osoba / 2 osobe

1 osoba / 2 osobe

Cijene variraju po sezoni.

Za ostale sobe obratite se recepciji.



Gÿ��iÿnica � y|�¡anjem ��l�ga �mje��aja

Cijene su izražene u Konvertibilnim markama sa PDV-om.

Mlađima od 18 godina nije dozvoljeno posluživanje i konzumiranje alkoholnih pića.

Knjiga žalbi se nalazi u šanku.

Radno vrijeme 07-23h

Milana Pilipovića bb Velika Kladuša

037 770 232

Nayÿleÿn


